
Prokešovo nám. 8, 729 30 Ostrava IČ 00845 451 DIČ CZ 00845 451 
1/2  www.ostrava.cz Číslo účtu 27-1649297309/0800 

Statutární město Ostrava  
Magistrát 
 

 
 

 

 
Veřejná zakázka „Sportovní hala – Sokolovna Svinov“ – Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 a 

změna lhůty pro podání nabídek a termínu pro otevírání nabídek 

 

V návaznosti na žádost dodavatele o vysvětlení zadávací dokumentace v souladu s ust. § 98 odst. 3 zákona č. 

134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „zákon“), předkládáme Vysvětlení 

zadávací dokumentace k výše uvedené veřejné zakázce. 

 
 
Dotaz:  
K předmětné akci mám dotazy, které jsou nezbytné ke zpracování cenové nabídky.  

 

1a) Projektant navrhuje uzavřít stěnové profily METSEC plechem což není běžný postup. Uzavřít profil 

pomocí sváru vzhledem povrchové ochraně a náchylnosti k deformaci není možné. Uvažuje tedy o 

samovrtných šroubech nebo jiném řešení?   

 
Odpověď 1a): 

Je uvažováno uzavření stěnových profilů METSEC pomocí samořezných šroubů cca po 300 mm. 

 

 

 

1b) Ve výkazu výměr je vykázána výměra pro nátěr, v které jsou započteny rovněž profily METSEC, které se 

ovšem dodávají pozinkovány. Jedná se zde o chybu ve výkazu?  

 
Odpověď 1b): 

V návaznosti na tento dotaz přikládáme v příloze tohoto vysvětlení zadávacích podmínek 

(Priloha_vysvetleni_Soupis_praci.zip s opraveným souborem Soupis_praci_opraveny.xlsx) soupis 

stavebních prací dodávek a služeb s výkazem výměr (dále jen „soupis prací“).  

V soupisu prací v záložce „001 Výstavba sportovní haly, parc. č. 47, Ostrava - Svinov“ v položkách č. 401 

Zhotovení nátěru ocelových konstrukcí třídy IV 2složkového základního tl do 80 µm vč. dodávky barvy a č. 402 

Zhotovení nátěru ocelových konstrukcí třídy IV 2složkového krycího (vrchního)  tl do 80 µm vč. dodávky barvy 

bylo poníženo celkové množství u těchto položek z 1 289,050 m2 na 748,550 m2: 
 

Vaše značka:  

Ze dne:  
Č. j.: SMO/516729/17/VZKÚ/Jur 
Sp. zn.: S-SMO/423735/17/VZKÚ/3 
Vyřizuje: Ing. Lenka Jurníčková 
Telefon: +420 599 442 035 

E-mail: ljurnickova@ostrava.cz 
Datum: 2017-12-12 

   

   
 „Profil zadavatele“  
   
   
   



Prokešovo nám. 8, 729 30 Ostrava IČ 00845 451 DIČ CZ 00845 451 
2/2  www.ostrava.cz Číslo účtu 27-1649297309/0800 

1c) V položce dodávky a montáže ocelové konstrukce je od celkové hmotnosti 43 000 kg odečtena hmotnost 5 

105kg (což odpovídá hmotnosti METSEC profilů + 15%).  Proč?   
 
Odpověď 1c): 

Dodávka a montáž sekundárních profilů METSEC je zahrnuta v souboru „Soupis_praci_opraveny.xlsx“ v 

záložce „001 Výstavba sportovní haly, parc. č. 47, Ostrava – Svinov“ v položce „č. 90. Dodávka a montáž 

sekundárních tenkostěnných profilů pro opláštění.“ 
 
 
 
 
 
Zadavatelem poskytnuté vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 je pro zpracování nabídky závazné! 
 
 

 

Změna lhůty pro podání nabídek a termínu pro otevírání nabídek 

Současně Vám tímto sdělujeme informaci o změně lhůty pro podání nabídek z původního termínu 04.01.2018 

v 13:00 hodin na 10.01.2018 ve 13:00 hodin a informaci o změně lhůty pro otevírání nabídek z 

původního termínu 04.01.2018 v 13:00 hodin na 10.01.2017 ve 13:00 hodin k veřejné zakázce 

„Sportovní hala – Sokolovna Svinov“. 

 

S pozdravem  

 

 

 

 

Ing. Eva Seborská 

vedoucí odboru  

veřejných zakázek a kapitálových účastí  

 

Přílohy: 
Priloha_vysvetleni_Soupis_ praci.zip 


		2017-12-13T11:51:18+0100
	ing. Eva Seborská a8995006d5d280dce65484a398e1e8fa9b282f4c




